
POUKAZ NA ENERGIE V HODNOTĚ 

3 000 Kč
Volejte bezplatnou zákaznickou linku 800 400 500 www.mnd.cz/zame



MND ZAMĚSTNANCŮM VAŠÍ SPOLEČNOSTI NABÍZÍ
  Možnost bezplatného posouzení plateb za energie – volejte bezplatně na infolinku 800 400 500 a my vám nezávazně porovnáme  

vaše aktuální útraty s našimi výhodnými cenami. Zabere vám to jen 5 minut.

  Mimořádnou slevu 2 000 Kč ze základního ceníku Plyn z první ruky – při uzavírání smlouvy uvádějte promoční kód „ZAME-Plyn“.  

Z důvodu nesčítání slev vám bude 6% prémie za věrnost přiznána až po prvním roce odběru, a to po období dvou let.

  Mimořádnou slevu 1 000 Kč ze základního ceníku Proud – při uzavírání smlouvy uvádějte promoční kód „ZAME-Elektrina“. 

  V první faktuře vám bude hodnota dané slevy odečtena z ceníkových cen našeho plynu a elektřiny.

O NÁS 
MND – Moravské naftové doly jsou největší těžební společností ropy a plynu v ČR. 

Od roku 2014 nabízíme dodávky energií i domácnostem. S námi proto budete odebírat energie  

výhodně, s jednoduchou smlouvou na dobu neurčitou, bez fíglů a sankcí.

Tyto poukazy nelze sčítat a nelze je použít s jinými slevovými akcemi MND. 

Pravidla akce naleznete na www.mnd.cz/zame. 

Volejte bezplatnou zákaznickou linku 800 400 500 www.mnd.cz/zame


